



АДМІНІСТРАЦІЯ ДОБРІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ СІМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ^{*} СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ ДОБРОЕ КОЙ КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11 Телефон + 7 978 957 57, e-mail: info@sovet-dobroe.org

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 urosece 2024 года

No 822

О внесении изменений в постановление администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 30 декабря 2019 года № 1344

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Правилами благоустройства территории муниципального образования Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, администрация Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в постановление администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 30 декабря 2019 года № 1344 «О комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Добровского сельского поселения», изложив приложение № 1 «Состав комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Добровского сельского поселения» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление опубликовать на сайте Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым (https://sovet-dobroe.ru) и разместить на информационном стенде, расположенном в здании администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11.
 - 3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Добровского сельского совета – глава администрации Добровского сельского поселения

О.Н. Литвиненко

Приложение № 1

постановлению администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 30 декабря 2019 года № 1344 (в редакции постановления администрации Добровского поселения сельского Симферопольского района Республики Крым от 25 игоне 2024 года № 822»

Состав комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Добровского сельского поселения

Председатель комиссии	Литвиненко О.Н. – председатель
	Добровского сельского совета – глава
	администрации Добровского сельского
	поселения
Заместитель председателя комиссии	Атаманюк А.И. – заместитель главы
	администрации по работе с населением
Секретарь комиссии	Беркута Р.В. – инспектор по контролю за
	благоустройством территории
	муниципального казенного учреждения
	«Учреждение по обеспечению
	деятельности органов местного
	самоуправления»
Члень	І КОМИССИИ
Муратов Р.Р.	Ведущий специалист сектора
	муниципального имущества
Земчихин Е.В.	Специалист по ГО и ЧС, взаимодействию
	с правоохранительными органами и
	противодействия экстремизму и
	терроризму муниципального казенного
	учреждения «Учреждение по
	обеспечению деятельности органов
	местного самоуправления»